

KUNDREFERENS

VIBRACOUSTIC FORSHEDA



Effektiv internlogistik och minskad trucktrafik tack vare två strategiskt placerade 9020 i Vibracoustics toppmoderna fabrik i Forsheda.

VIBRACOUSTIC, FORSHEDA tillverkar vibrationsdämpare för bilindustrin. Dessa komponenter ger extra komfort och bidrar till en ännu bättre körupplevelse. Det är stark efterfrågan på produkterna i bilindustrin och Vibracoustic, Forsheda levererar dem till stora biltillverkare i Europa, Asien och Nordamerika.

Toppmodern fabrik

Fabriken i småländska Forsheda är toppmodern, har en i stor utsträckning automatiserad produktion och erbjuder en välstrukturerad och inbjudande arbetsmiljö.

En ytterligare positiv investering i den effektiva och moderna produktionsanläggningen är satsningen på en ny avfallshanteringslösning; två balpressar av modell Orwak Multi 9020!

Båda maskinerna har en central och strategisk placering - en i fabriken intill produktionslinorna och en på lagret. Var och en av balpressarna har tre kamrar för sortering och komprimering av wellpapp, plast och brännbart direkt vid källan.

Bättre logistik och ökad säkerhet

Den nya lösningen har förbättrat den interna logistiken markant. Innan balpressinvesteringen kastades restmaterialen i öppna containrar, vilka

ofta fick köras ut på baksidan för att tömmas i större containrar. Idag är det avsevärt mindre interntrafik och ett litet elektriskt transportfordon hämtar upp balarna inne i fabriken och kör ut dem.

“Vår ambition var inte enbart att effektivisera den interna logistiken utan också att minska trucktrafiken inne i fabriken.”

Christer Wallin, Kvalitets- & Miljöchef vid Vibracoustic, Forsheda

Arbetsmiljön i fabriken är säkrare, det har frigjorts golvyta och det ser propert ut med de moderna balpressarna istället för de gamla containrarna i fabriken. “Det är en fantastisk bra lösning för oss”, kommenterar kvalitets- och miljöchefen Christer Wallin.



Strategisk placering intill produktionslinan



Det elektriska fordonet kör in komponenter och transporterar ut balarna ur fabriken.